
 

Uchwała Nr 35/640/10/III  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 lipca 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Uchwala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa  

Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
 

§ 2 
Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego: 

1) Nr 43/509/09/III z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie; 

2) Nr 48/594/09/III z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 43/509/09/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 lipca 2009 r.; 

3) Nr 57/657/09/III z dnia 8 września 2009 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 43/509/09/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 lipca 2009 r.; 

4) Nr 68/789/09/III z dnia 3 listopada 2009 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 43/509/09/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 lipca 2009 r.; 

5) Nr 2/10/10/III z dnia 12 stycznia 2010 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 43/509/09/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 lipca 2009 r.; 

6) Nr 22/435/10/III z dnia 5 maja 2010 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały 43/509/09/III Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 lipca 2009 r. 

 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

 
 



 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z wyjątkiem postanowień § 24 oraz § 40, 
które wchodzą w Ŝycie z dniem 1 września 2010 r.  

 

 

 
 

  
 Przewodniczący Zarządu 

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 Jacek Protas 

 


